お客様各位
２０２１年 5 月吉日

ジーエルサイエンス株式会社

高速液体クロマトグラフＧＬ７７００シリーズ
生産終了ならびに修理・保守部品供給期限のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、長年にわたり皆様にご愛用いただいております当社製品高速液体クロマトグ

ラフＧＬ７７００シリーズは、2021 年 4 月末をもち、生産終了となりました。皆様に

はご愛顧いただきまして深く感謝いたします。

 それに伴いまして、当社におきます「修理・保守部品の供給」の期限に関しても併

せてご案内させて頂きます。対象製品は次頁をご覧ください。

 本件に関しますご相談は、弊社営業担当者へお問い合わせください。

 何卒、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

【対象製品】 ： 高速液体クロマトグラフ

  ＧＬ７７００シリーズ

【生産終了日】 ： ２０２１年４月３０日

【保守部品供給終了日】 ： ２０２７年３月３１日

対象製品一覧

Cat.No. 製品名

6003-27710 ポンプ  ＰＵ７７１０

6003-27720 オートサンプラー  ＡＳ７７２０

6003-27721 オートサンプラー（冷却付）ＡＳ７７２０Ｃ

6003-27730 カラムオーブン  ＣＯ７７３０

6003-27731 カラムオーブン（冷却付） ＣＯ７７３０Ｃ

6003-27750 ＵＶ検出器  ＵＶ７７５０

6003-27751 ＵＶ－ＶＩＳ検出器  ＵＶ７７５１

6003-27752 ＰＤＡ検出器  ＰＤ７７５２

6003-27753 蛍光検出器  ＦＬ７７５３

6003-27754 ＲＩ検出器  ＲＩ７７５４

6003-27755 ＲＩ検出器  ＲＩ７７５４Ａ

6003-27760 ﾀﾞｯｷﾕﾆｯﾄ DG7760-5 リザーバー一体型５液

6003-27762 ﾀﾞｯｷﾕﾆｯﾄ DG7760-2 リザーバー一体型２液

6003-27763 デガッサー  ＤＧ７７６３（３流路）

6003-27765 デガッサー  ＤＧ７７６５（５流路）

6003-27770 ｼｽﾃﾑｺﾝﾄﾛｰﾗｰ ＳＣ７７７０

6003-27771 ｼｽﾃﾑｺﾝﾄﾛｰﾗｰ Lite ＳＣ７７７１

6003-27900 低圧グラジエントユニット（ミキサー無）

6003-27909 リザーバボックス

6003-27910 高圧流路切替バルブ ＦＣＶ－１２ＡＨ

以 上